

pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 71938976

Data publicarii 04.08.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.500,11 RON - 2.500,11 RON

Descriere: CM 11 5 KG SAC =1 X14,290 =14,29 POLISTIREN EXTRUDAT 2 CM - PLACA BUC= 1X 10,080= 10,08 CAPAC WC ALB PVC BUC= 5X 20,168 =100,84 NEGRESE PENTRU RIGIPS 3,5X45 BUC =60 X0,126= 7,56 BATERIE LAVOAR BUC =1X 73,110= 73,11 REDUCTIE BRONZ 1/2"-3/8" BUC= 2X 1,680 =3,36 CAPAC WC ALB PVC BUC =1 X20,170= 20,17 BATERIE BUCATARIE GE-6 BUC =1 X34,450 = 34,45 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X30 BUC= 50 X0,067= 3,36 TUB CU LED 18W QUARK BUC =3 X12,607 =37,82 TUB CU LED 9W QUARK BUC= 5X 11,764 =58,82 BEC 60W 24V BUC =6 X2,522 =15,13 BEC LED 8W 24V BUC =4 X17,648= 70,59 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X30 BUC =150X 0,067=10,08 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X20 BUC =50 X 0,059= 2,94 BURGHIU METAL 4 YT-4040 BUC = 2X 5,040= 10,08 USA VIZITARE 150X150 BUC= 2 X11,765= 23,53 CUIER MOBILA FLOARE BUC= 15 X 2,101= 31,51 BUTELIE GAZ SPRAY PROVIDIUS 210GR ANTIROTIRE BUC= 1X 39,500 = 39,5 CABLU MYYM 3X1.5 M= 20X 3,362= 67,23 COPEX GW Q16 SARMA 15116 ML = 20X 0,513= 10,25 TEU EGAL CUPRU 18 BUC = 8X 3,781= 30,25 COT CUPRU MT 90X18 BUC= 8X 2,941= 23,53 COT CUPRU MM 90X18 BUC = 8 X 2,521= 20,17 BATERIE PANASONIC EVOLTA AA 1,5V LR6 BUC= 6 X 3,362 = 20,17 BATERIE PANASONIC EVOLTA AAA 1,5V LR03 BUC= 6X 3,362= 20,17 COT CUPRU MT 45X18 BUC = 4 X 2,940 = 11,76 COT CUPRU MM 45X18 BUC= 4 X 2,520 = 10,08 MUFA CUPRU 18 BUC = 6 X 1,092= 6,55 COSITOR ROTHENBERGER 250G BUC = 1X 87,390 = 87,39 PASTA DECAPANTA PENTRU FITINGURI (ROTENBERG) 100GR BUC = 1 X 45,380 = 45,38 MEMBRANA PT HIDROFOR 24 L BUC= 1X 20,170 = 20,17 etc conf descriere furnizor